

HMIG ApS
Torvebyen 12A, 4600 Køge

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 24 05 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Henrik Møllegaard Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMIG ApS
Torvebyen 12A
4600 Køge

CVR-nr.: 26 24 05 06
Stiftet: 25. september 2001
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Henrik Møllegaard Bjerre

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Quantum Care Center ApS, Køge

Associeret virksomhed

Scanbur Investment A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.180 t.kr. mod 12.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	148.084	427.750
Andre eksterne omkostninger	-1.203.053	-629.283
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-811.830
Bruttoresultat	-1.054.969	-1.013.363
1 Personaleomkostninger	-1.289.683	-628.560
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.947	0
Resultat før finansielle poster	-2.409.599	-1.641.923
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.605.477	7.126.774
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.942.977	3.703.334
Andre finansielle indtægter	1.067.608	8.755.678
Øvrige finansielle omkostninger	-1.854.225	-4.404.618
Resultat før skat	8.352.238	13.539.245
Skat af årets resultat	827.771	-877.255
Årets resultat	9.180.009	12.661.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.071.146
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-819.991	-4.409.156
Disponeret i alt	9.180.009	12.661.990

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.904.053	0
3 Investeringsejendomme	6.226.000	9.195.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.130.053</u>	<u>9.195.001</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	149.943.627	148.338.150
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	55.378.356	51.435.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.321.983</u>	<u>199.773.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.452.036</u>	<u>208.968.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	13.062.500
Udskudte skatteaktiver	580.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.120.661	842.883
Andre tilgodehavender	2.082.522	2.622.423
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.787.183</u>	<u>16.531.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.905.117	4.975.853
Værdipapirer i alt	<u>51.905.117</u>	<u>4.975.853</u>
Likvide beholdninger	<u>27.238.137</u>	<u>26.978.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.930.437</u>	<u>48.486.651</u>
Aktiver i alt	<u>298.382.473</u>	<u>257.455.181</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.312.153	11.312.153
Overført resultat	231.303.045	232.123.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>253.615.198</u>	<u>250.435.190</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.676.027
Deposita	<u>92.821</u>	<u>97.821</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.821</u>	<u>6.773.848</u>
 Gældsforpligtelser	0	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	987.411	0
Anden gæld	<u>167.043</u>	<u>56.143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.674.454</u>	<u>246.143</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>44.767.275</u>	<u>7.019.991</u>
 Passiver i alt	<u>298.382.473</u>	<u>257.455.181</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.289.683	128.500
Pensioner	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>60</u>
	<u>1.289.683</u>	<u>628.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>2.969.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.969.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-64.947</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-64.947</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.904.053</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	9.195.000	9.139.688
Tilgang i årets løb	0	55.313
Afgang i årets løb	<u>-2.969.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>6.226.000</u>	<u>9.195.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.226.000</u>	<u>9.195.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,75 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	141.211.376	25.499
Tilgang i årets løb	0	141.211.376
Afgang i årets løb	0	-25.499
Kostpris ultimo	<u>141.211.376</u>	<u>141.211.376</u>
Opskrivninger primo	7.126.774	-2.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.605.477	7.126.774
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.540
Opskrivninger ultimo	<u>8.732.251</u>	<u>7.126.774</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.943.627</u>	<u>148.338.150</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Quantum Care Center ApS	Køge	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	47.250.000	47.250.000
Kostpris ultimo	<u>47.250.000</u>	<u>47.250.000</u>
Opskrivninger primo	4.185.379	419.008
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.942.977	3.703.334
Egenkapitalbevægelser	0	63.037
Opskrivninger ultimo	<u>8.128.356</u>	<u>4.185.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.378.356</u>	<u>51.435.379</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanbur Investment A/S	Gentofte	35 %
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.